АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2011г                       № 17

с.Чажемто

Об  утверждении  лимита  штатной

численности и фонда оплаты труда

в  разрезе бюджетных  учреждений

муниципального          образования

Чажемтовское сельское поселение»

на 2011 год

В  соответствии  с решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 09.11.2010г. № 181 «О бюджете  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2011 год»

1. Утвердить распределение предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из местного бюджета в разрезе бюджетных учреждений муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2011 год  согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы поселения по  финансово-экономической деятельности Гофман Л.В.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                 А.Ф. Медных

Гофман Л.В.

21294

                                                                                                                            Приложение  к

                                                                                         распоряжению

                                                                                                    от 03.02.2011г.  № 17
	Наименование
	Лимит штатной численности
	Фонд оплаты труда (тыс.руб.)

	Всего

	в том числе

	Муници

пальные

служащие
	Служа

щие
	Рабочие

	Администрация

	16,75
	6
	4,5
	6,25
	5092,1

	МУ «Чажемтовский СКДЦ»

	21,25
	-
	14,5
	6,75
	3919,4

	Итого

	38
	6
	19
	13
	9011,5